

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

CR 1- 3/1/2026 - KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മാർച്ച് 09

കേരള സംസ്ഥാന പിന്നാക്ക വിഭാഗ വികസന കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ എക്സിക്യൂട്ടീവ് അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയ്ക്കായി 28.02.2026 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 03/2026 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ, ക്രമ നമ്പർ 6 ൽ വ്യവസ്ഥ ചെയ്തിട്ടുള്ള പ്രായപരിധി, 27.02.2026 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(കൈ)നം.8/2026/P&ARD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവനുസരിച്ച് താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു.

“പ്രായപരിധി : 18-40; ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1986-നും 01.01.2008 - നുമിടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം. (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) മറ്റു പിന്നാക്ക വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ടവർക്കും പട്ടികജാതി / പട്ടിക വർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ടവർക്കും നിയമാനുസൃത വയസ്സ് ഇളവുണ്ടായിരിക്കും. യാതൊരു കാരണവശാലും ഉയർന്ന പ്രായ പരിധി 50 (അൻപത്) വയസ്സ് കവിയാൻ പാടില്ല”.

വിജ്ഞാപനം മുകളിൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. 28.02.2026 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിലെ മറ്റ് എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും മാറ്റമില്ലാതെ തുടരും.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

CR 1- 3/1/2026 - KPSC

Thiruvananthapuram, 09th March 2026

It is hereby notified that, in the Notification published in the Extra Ordinary Gazette dated 28.02.2026 vide Category Number 03/2026 for the post of Executive Assistant in Kerala State Backward Classes Development Corporation Limited, the note under SL.NO 6, Age limit is modified as per G.O. (MS) No. 8/2026/P&ARD dated. 27.02.2026 as given below.

“Age limit : 18 – 40; Only candidates born between 02.01.1986 and 01.01.2008 (both dates included) are eligible to apply for this post. Other Backward Communities and SC/ST candidates are eligible for usual age relaxation. In no case the maximum upper age limit shall exceed 50 (fifty) years”.

The notification published in the Gazette dated 28.02.2026 stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION